
 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

Integrazione Bando di concorso per la selezione delle candidature e per il conferimento delle 
agevolazioni economiche del Master universitario di II livello in “QUANTUM COMMUNICATION AND 

COMPUTING” a.a. 2022/2023 
 

IL RETTORE 

 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 

907 del 21 ottobre 2021; 

• vista l’istituzione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 29/03/2022 del Master di II 

livello in “QUANTUM COMMUNICATION AND COMPUTING” per l’a.a. 2022/2023; 

• visto il Decreto n. 454/2022 del 17/05/2022 del Rettore con il quale è stato emanato il bando 

per la selezione delle candidature e per il conferimento delle agevolazioni economiche e in 

particolare quanto previsto all’art. 10 per il conferimento delle agevolazioni economiche per 

il Master sopra citato; 

• visto l’Accordo sottoscritto tra Intesa Sanpaolo S.p.A. e il Politecnico di Torino in data 

28/07/2022 in cui si palesa la volontà di Intesa Sanpaolo di fornire un contributo economico 

complessivo di € 8.000,00 (ottomila/00 euro) per l’offerta di n° 03 agevolazioni economiche, di 

cui n° 1 di € 4.000,00 (quattromila/00 euro) e n° 2 di € 2.000,00 (duemila/00 euro) ciascuna per 

favorire la partecipazione di studenti meritevoli che parteciperanno al Master universitario di 

II livello in “Quantum Communication and Computing” per l’a.a. 2022/2023; 

DECRETA 

di rettificare l’Art. 10 del Bando di concorso per la selezione delle candidature e per il conferimento 

delle agevolazioni economiche del Master universitario di II livello in “QUANTUM COMMUNICATION 

AND COMPUTING” a.a. 2022/2023 di cui al Decreto del Rettore n. 454/2022 del 17/05/2022. 

Il testo dell’articolo è allegato al presente (allegato “A”).  

 
Torino,  

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

 
SV/PV/AP/ig 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/



	IL RETTORE
	SV/PV/AP/ig

		2022-07-28T14:20:34+0000
	Guido Saracco




